
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

8

6

9

11

12

2

10

1

7

3

5

GARGIULO Ruggiero

TAMMARO Antonio

SANTORO Giuseppe

CITARELLA Giuseppe

SANTANGELO Giovanni

ALBANESE Antonio

PAPILIO Pasquale

ARCIERI Carlo

LOZUPONE Michele

VITALE Luigi

CIMMINO Vincenzo

QUAGLIARELLA Vincenzo

Pescatori Irpini A.S.D.

Gabbiani A.S.D.

Pietrelcina A.P.S.D.

A.S.D. Passione Pesca Avellino

Lenza Club Brezza A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Cannisti Smal'S

Lenza Napoletana A.S.D.

Adps Arca Lenza Cb

Gabbiani A.S.D.

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Canusium A.P.S.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Hidra)

(Milo)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(AV)

(SA)

(BN)

(AV)

(CE)

(BN)

(NA)

(SA)

(CB)

(SA)

(CE)

(BA)

16.640

6.115

5.170

4.885

3.830

3.705

3.460

3.255

2.725

2.705

2.035

1.950

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Mignatta
Data 12-05-2024
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione Trofeo di serie A6 di pesca colpo 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Benevento

Classifica del Settore A Zona C

Orario
15:58:52

Direttore di Gara
Colangelo Livio

Giudice di Gara
Piagnoli Giancarlo

Motivo Retrocessioni


