Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Benevento

Trofeo di serie A6 di pesca colpo 2024

1

Lago Mignatta 12-05-2024 FC Benevento



Classifica del Settore	Α	Zona	C
------------------------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. No Eff.	lote
4	GARGIULO Ruggiero	Pescatori Irpini A.S.D.	(Trabucco)	(AV)	16.640	1	
8	TAMMARO Antonio	Gabbiani A.S.D.	(Colmic)	(SA)	6.115	2	
6	SANTORO Giuseppe	Pietrelcina A.P.S.D.	(Hidra)	(BN)	5.170	3	
9	CITARELLA Giuseppe	A.S.D. Passione Pesca Avellino	(Milo)	(AV)	4.885	4	
11	SANTANGELO Giovanni	Lenza Club Brezza A.S.D.	(Italica-MK4)	(CE)	3.830	5	
12	ALBANESE Antonio	Fishing Club Benevento A.S.D.	(Tubertini)	(BN)	3.705	6	
2	PAPILIO Pasquale	Cannisti Smal'S	(Tubertini)	(NA)	3.460	7	
10	ARCIERI Carlo	Lenza Napoletana A.S.D.	(Tubertini)	(SA)	3.255	8	
1	LOZUPONE Michele	Adps Arca Lenza Cb	(Maver)	(CB)	2.725	9	
7	VITALE Luigi	Gabbiani A.S.D.	(Colmic)	(SA)	2.705	10	
3	CIMMINO Vincenzo	Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.	(Tubertini)	(CE)	2.035	11	
5	QUAGLIARELLA Vincenzo	Canusium A.P.S.D.	(Colmic)	(BA)	1.950	12	

Orario
15:58:52

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Colangelo Livio**

Giudice di Gara **Piagnoli Giancarlo**